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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  125  931,320.25

96252871 CORPORACION AGROPECUARIA EL BUEN SEMBRADOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 9  545,741.65

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  450,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  6  414,249.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  51  364,903.65

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 81  353,833.81

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 7  311,445.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  6  309,150.00

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  4  297,440.50

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  7  265,957.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 58  230,916.88

9151591 NAJARRO RAMÍREZ JOHNE OSWALDO  5  227,380.00

38740877 GLOBAL TECH  SOCIEDAD ANONIMA  3  211,400.25

1636094K CHAVARRÍA REYES LUIS AVIDÁN  2  172,000.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  163,241.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  2  161,800.00

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  2  161,600.00

42753708 MIRANDA GUILLÉN DIANA LUCÍA  2  155,292.08

120437376 COMERCIALIZADORA BRAGUA  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  155,000.00

6105270 REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  151,520.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  146,089.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF  2  142,332.84

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  3  138,846.20

2745049K GEOINGENIERIA  SOCIEDAD ANONIMA  2  136,990.00

105779792 GRUPO CAMIR  SOCIEDAD ANONIMA  2  133,990.44

98344048 INAGRO ANTIGUA  SOCIEDAD ANONIMA  3  133,225.21

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  130,480.06

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  128,184.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  2  126,427.27

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  123,675.00

87516837 GARCÍA COJON KEVIN ALEXANDER  2  109,620.87

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 10  106,110.31

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  135  91,647.61

96563958 PROTEKTOR PATROL  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

8020140 GANADERA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

73496677 AGROFERRETERIA MACONEL, S.A.  1  89,959.50

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,580.00

26281805 E BUSINESS-CENTRAL AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00
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376200790 MENCOS ESCOBAR JIMENA DIANA VALERIA  1  89,102.00

103730338 SOLUCIONES UNIFICADAS DE NEGOCIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  88,990.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,000.00

78473047 SOLUCIONES APROPIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  87,450.00

40929183 RODRIGUEZ LOPEZ JULIO ANTONIO  1  86,400.00

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  1  85,710.00

15776115 CAHUEX LÉMUS OSCAR ANÍBAL  1  85,000.00

37936034 CORCO, SOCIEDAD ANONIMA  1  83,450.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  2  83,325.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,900.00

4741498 CARDONA CASTRO GUSTAVO ADOLFO  1  81,400.00

72304308 CASTAÑEDA CONDE ABDU NATANAEL  1  81,190.00

104297913 ASESORIAS SERVICIOS Y PRODUCTOS AGRICOLAS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  79,950.00

34396519 BORRAYO ALDANA EDGAR ESTUARDO  4  78,571.43

106453602 NEGAWATT AHORRO ENERGETICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  78,000.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  2  73,870.72

116263733 NAJARRO DÍAZ JOSÉ CARLOS  1  71,051.60

26516381 RADIO PUBLICITARIA DE JALAPA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,470.00

75999269 ALDANA GONZALEZ CÉSAR AUGUSTO  1  69,900.00

14261626 CHAN CANEK CRESENCIO GERTRUDIS  5  69,548.39

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  68,333.40

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  67,500.00

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  5  64,580.65

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  5  64,580.65

60649666 SARAVIA  DULCE ALEXANDRA  5  64,580.65

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  5  64,580.65

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  5  64,580.65

84123028 ARÉVALO SALGUERO CINDY MARIELA  5  64,580.65

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  5  64,580.65

69565562 JAX ORTIZ ELIGIO  5  64,580.65

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  5  64,580.65

43475108 HERNÁNDEZ PEÑA JORGE LUIS  5  64,580.65

18363598 GONZÁLEZ VÁSQUEZ JUDITH ETELVINA  5  64,580.65

55678815 AVILA  EDGAR SAMUEL  5  64,580.65

66351707 VELASQUEZ OSORIO MARCO TULIO  5  64,580.65

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  5  64,580.65

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  64,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  7  64,290.00

4606396 IMPORTADORA Y EXPORTADORA MARTIN SOCIEDAD ANONIMA  1  63,695.97

120114666 CORPORACION INTEGRAL EN CONSTRUCCION  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 2  63,655.08

107806649 GRUPO OROTEC  SOCIEDAD ANONIMA  2  62,500.00

14030942 ALFARO LOPEZ MARVIN ESTUARDO  1  61,300.00

84449497 BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  61,250.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  61,200.00

109240561 ARREDONDO REVOLORIO ALLAN O NEAL  5  59,612.90
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28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  5  59,612.90

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  5  59,612.90

42584647 ZAMORA LIMA ROSA CARLOTA  3  59,354.84

27544230 ORTIZ DE LA CRUZ GABRIELA ALEJANDRA  3  59,354.84

12245283 MAZARIEGOS VASQUEZ JULIO CESAR  3  59,354.84

20516010 MUÑOZ SAMAYOA RAMIRO ESTUARDO  3  59,354.84

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  5  58,709.68

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,700.00

110700880 CHANG BOLAÑOS JOSÉ LEONEL  1  55,676.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  4  55,548.39

68365330 PINEDA CASTELLANOS MYNOR EMILIO  5  54,645.16

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  5  54,645.16

42051967 VELIZ ORTIZ FRANCISCO  5  54,645.16

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  5  54,645.16

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  52,322.40

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  4  51,580.65

67685277 FLORENCIO BERDÚO PETER ALEXANDER  5  49,677.42

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  5  49,677.42

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  5  49,677.42

71325123 ACOSTA LÓPEZ LIZARDO ALEJANDRO  1  48,500.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  4  47,612.90

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  47,400.00

80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  47,000.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  45,880.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  3  44,516.13

1017348K MORALES VELA DE GUARÁN OLGA ARACELY  3  44,516.13

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  4  43,645.16

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,435.00

27210995 GUDIEL MERLOS GLENDA JEANETH  5  42,225.81

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  5  42,225.81

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  5  42,225.81

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  5  42,225.81

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  5  42,225.81

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  5  42,225.81

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,100.00

1582361K ASTURIAS MIRANDA WINSTON FRANKLIN GUILLERMO  3  41,548.39

55022049 MATÍAS GUERRA CINDY JANNELY  3  41,096.77

37986635 BERREONDO ROULET DE PÉREZ YANY MARÍA  2  40,000.00

60476656 LOPEZ LOPEZ ANGELA MARIANA  2  40,000.00

13383396 XOQUÍC CHIROY MISRAHÍ  2  40,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  5  39,741.94

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  3  38,580.65

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  3  38,580.65

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  3  38,580.65

62513621 RABANALES RECINOS DE FLORES ELVA PATRICIA  3  35,612.90

92134262 CORDERO PESQUERA  EDWIN ALEXIS  1  35,156.00
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81233590 CALO RODRÍGUEZ JORGE ELIAS  1  35,000.00

43771653 SOLIS HERNANDEZ IRIS YANIRA  1  34,900.00

63395746 ROBLERO DIAZ EVER DAVID  2  34,000.00

48230057 OSORIO  HERBERT ANTONIO  2  34,000.00

31305148 AJCOT SOLIS TOMASA  1  33,874.80

87882620 ROBLES JIMÉNEZ ERICK ANTONIO  4  33,725.81

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  4  33,725.81

110123840 MARTINEZ SOLIS DIEGO FABIAN ALEJANDRO  3  32,645.16

101448244  UNION TECH GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,400.00

101153295 MARTINEZ LOPEZ LEIDY MAGALI  5  32,290.32

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  5  32,290.32

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  5  32,290.32

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  5  32,290.32

12325597 QUINTANA STRAUBE FRANCISCO JOSÉ  2  30,000.00

38736195 NAVARRO BRAVO WENER EDUARDO  2  30,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  29,200.00

87530007 GRUPO MARDY  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,350.00

34261125 GARCIA TUN DE MARROQUIN DIANA MYSHEL  5  27,096.77

10539085 UMUL CHITAY JULIO RODOLFO  2  26,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  2  26,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  25,610.20

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  25,471.77

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  2  24,193.55

91277280 GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN ALBERTO  4  23,806.45

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,000.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  1  20,880.00

76038874 CASTAÑEDA GIRON ROBERTO XAVIER  2  20,000.00

71764623 CHITAY AREVALO DAPHNE EILEEN SOLEDAD  2  20,000.00

2580801K DE LEÓN DE PAZ JUVELL STUARDO  1  19,354.84

77213408 REDES HIBRIDAS  SOCIEDAD ANONIMA  4  17,940.00

7509731 MENDEZ MEJIA OSCAR HUMBERTO  3  17,806.45

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  16,863.00

352409010 HERNÁNDEZ ESPINA LUIS EDUARDO  2  16,000.00

96012145 AGUIN ACABAL CHRISTIAN PABLO  2  16,000.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  15,800.00

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,600.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  13,575.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  13,556.47

7395469 MORALES BURRION ALVARO ABILIO  1  13,548.39

91532531 DE PAZ MELENDEZ WENDY GABRIELA  1  13,064.52

65776798 SÁNCHEZ LÓPEZ VIVIAN SAMARA  1  11,322.58

91186714 VÁSQUEZ FUENTES MELISA RAQUEL  1  11,322.58

34315926 VILLATORO CASASOLA EVELYN ROCIO  2  10,666.67

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  5  10,596.32
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1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 4  9,105.70

389868167 LOBO VALERIANO JOSE LEONARDO  1  6,967.74

81672152 MUÑOZ CIFUENTES INGRID ANALY  1  6,967.74

7580479 HERNANDEZ LATIN MARTIN  1  6,096.77

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  10  4,777.25

9515321 CASH LOGISTICS  SOCIEDAD ANONIMA  4  3,856.00

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  4  2,800.00

70666717 NOJ PICHOLA DE PEREZ ROSAURA  4  2,600.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  4  2,480.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  9  2,200.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  2,159.48

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  3  1,440.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  4  1,300.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  5  1,250.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  8  600.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  5  575.00

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  3  500.00

 1009  14,651,576.21 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  37  534,128.62

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  33  248,413.41

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  146,089.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  142,535.00

96563958 PROTEKTOR PATROL  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,580.00

26281805 E BUSINESS-CENTRAL AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00

14826097 HERNÁNDEZ  OSCAR ANTONIO  1  85,710.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  82,355.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 3  82,200.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,900.00

4741498 CARDONA CASTRO GUSTAVO ADOLFO  1  81,400.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  2  73,870.72

26516381 RADIO PUBLICITARIA DE JALAPA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,470.00

75999269 ALDANA GONZALEZ CÉSAR AUGUSTO  1  69,900.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  68,333.40

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  64,500.00

4606396 IMPORTADORA Y EXPORTADORA MARTIN SOCIEDAD ANONIMA  1  63,695.97

14030942 ALFARO LOPEZ MARVIN ESTUARDO  1  61,300.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,700.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  12  51,103.90
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5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  49,500.00

96252871 CORPORACION AGROPECUARIA EL BUEN SEMBRADOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  48,230.00

80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  47,000.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,100.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  39,000.00

31305148 AJCOT SOLIS TOMASA  1  33,874.80

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  29,200.00

87530007 GRUPO MARDY  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,350.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  24,710.40

3486303 TOC RENOJ CECILIO  1  20,880.00

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,600.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  14,500.01

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  10  4,777.25

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  4  2,800.00

70666717 NOJ PICHOLA DE PEREZ ROSAURA  4  2,600.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  4  1,300.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  8  600.00

 151  2,737,707.48 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL "INGENIERO ALFREDO OBIOLS GÓMEZ"

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  75,890.49

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  21,703.56

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  3  1,146.00

 13  113,687.88 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL "INGENIERO ALFREDO 

OBIOLS GÓMEZ"

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVA TERRITORIALES DEL ESTADO

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  85,000.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  73,584.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  32  66,593.62

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  27,612.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  16,863.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  57  15,680.83

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  11,724.05

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  5  10,596.32

9515321 CASH LOGISTICS  SOCIEDAD ANONIMA  4  3,856.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  4  2,480.00
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14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  352.55

 129  404,342.37 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVA TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,600.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  76,800.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  45,880.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  41,931.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  11,353.33

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  5,592.36

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  4  800.00

 16  292,956.69 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

96252871 CORPORACION AGROPECUARIA EL BUEN SEMBRADOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 6  422,495.45

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  4  297,440.50

42753708 MIRANDA GUILLÉN DIANA LUCÍA  2  155,292.08

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  3  138,846.20

2745049K GEOINGENIERIA  SOCIEDAD ANONIMA  2  136,990.00

38740877 GLOBAL TECH  SOCIEDAD ANONIMA  2  136,900.00

105779792 GRUPO CAMIR  SOCIEDAD ANONIMA  2  133,990.44

98344048 INAGRO ANTIGUA  SOCIEDAD ANONIMA  3  133,225.21

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  130,480.06

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  2  126,427.27

87516837 GARCÍA COJON KEVIN ALEXANDER  2  109,620.87

73496677 AGROFERRETERIA MACONEL, S.A.  1  89,959.50

376200790 MENCOS ESCOBAR JIMENA DIANA VALERIA  1  89,102.00

103730338 SOLUCIONES UNIFICADAS DE NEGOCIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  88,990.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,000.00

78473047 SOLUCIONES APROPIADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  87,450.00

40929183 RODRIGUEZ LOPEZ JULIO ANTONIO  1  86,400.00

15776115 CAHUEX LÉMUS OSCAR ANÍBAL  1  85,000.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF  1  84,825.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  84,675.00

37936034 CORCO, SOCIEDAD ANONIMA  1  83,450.00

72304308 CASTAÑEDA CONDE ABDU NATANAEL  1  81,190.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  80,886.00

104297913 ASESORIAS SERVICIOS Y PRODUCTOS AGRICOLAS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  79,950.00

106453602 NEGAWATT AHORRO ENERGETICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  78,000.00

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  72,000.00
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78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 1  69,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  67,475.00

120437376 COMERCIALIZADORA BRAGUA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  66,000.00

120114666 CORPORACION INTEGRAL EN CONSTRUCCION  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 2  63,655.08

107806649 GRUPO OROTEC  SOCIEDAD ANONIMA  2  62,500.00

84449497 BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  61,250.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,000.00

110700880 CHANG BOLAÑOS JOSÉ LEONEL  1  55,676.00

81233590 CALO RODRÍGUEZ JORGE ELIAS  1  35,000.00

43771653 SOLIS HERNANDEZ IRIS YANIRA  1  34,900.00

101448244  UNION TECH GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,400.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  15  12,122.61

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  2,902.69

 78  3,804,466.96 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  7  265,957.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 41  254,908.75

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  229,783.00

9151591 NAJARRO RAMÍREZ JOHNE OSWALDO  5  227,380.00

1636094K CHAVARRÍA REYES LUIS AVIDÁN  2  172,000.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 

BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANONIMA

 3  160,245.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  2  117,900.00

120437376 COMERCIALIZADORA BRAGUA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  89,000.00

38740877 GLOBAL TECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  74,500.25

116263733 NAJARRO DÍAZ JOSÉ CARLOS  1  71,051.60

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  61,200.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF  1  57,507.84

96252871 CORPORACION AGROPECUARIA EL BUEN SEMBRADOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  54,339.20

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  47,400.00

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,435.00

92134262 CORDERO PESQUERA  EDWIN ALEXIS  1  35,156.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  15,800.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  13,575.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  5  1,250.00

 81  1,991,388.64 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  360,000.00
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6105270 REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  151,520.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  3  131,250.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  116,441.10

8020140 GANADERA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  2  83,325.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  67,500.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  61,665.60

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  54,600.00

71325123 ACOSTA LÓPEZ LIZARDO ALEJANDRO  1  48,500.00

96252871 CORPORACION AGROPECUARIA EL BUEN SEMBRADOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  20,677.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  1,682.30

 31  1,187,161.00 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 48  227,661.64

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  21  80,715.08

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  72,701.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  24,370.71

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  61  23,180.58

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 4  9,105.70

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  2,159.48

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  3  1,440.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  5  1,400.00

38937735 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALVARO GUSTAVO  3  500.00

 173  443,234.19 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

34396519 BORRAYO ALDANA EDGAR ESTUARDO  4  78,571.43

14261626 CHAN CANEK CRESENCIO GERTRUDIS  5  69,548.39

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  5  64,580.65

84123028 ARÉVALO SALGUERO CINDY MARIELA  5  64,580.65

69565562 JAX ORTIZ ELIGIO  5  64,580.65

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  5  64,580.65

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  5  64,580.65

66351707 VELASQUEZ OSORIO MARCO TULIO  5  64,580.65

55678815 AVILA  EDGAR SAMUEL  5  64,580.65

18363598 GONZÁLEZ VÁSQUEZ JUDITH ETELVINA  5  64,580.65

43475108 HERNÁNDEZ PEÑA JORGE LUIS  5  64,580.65

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  5  64,580.65

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  5  64,580.65

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  5  64,580.65
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60649666 SARAVIA  DULCE ALEXANDRA  5  64,580.65

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  5  64,580.65

109240561 ARREDONDO REVOLORIO ALLAN O NEAL  5  59,612.90

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  5  59,612.90

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  5  59,612.90

27544230 ORTIZ DE LA CRUZ GABRIELA ALEJANDRA  3  59,354.84

20516010 MUÑOZ SAMAYOA RAMIRO ESTUARDO  3  59,354.84

12245283 MAZARIEGOS VASQUEZ JULIO CESAR  3  59,354.84

42584647 ZAMORA LIMA ROSA CARLOTA  3  59,354.84

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  5  58,709.68

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  4  55,548.39

42051967 VELIZ ORTIZ FRANCISCO  5  54,645.16

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  5  54,645.16

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  5  54,645.16

68365330 PINEDA CASTELLANOS MYNOR EMILIO  5  54,645.16

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  4  51,580.65

67685277 FLORENCIO BERDÚO PETER ALEXANDER  5  49,677.42

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  5  49,677.42

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  5  49,677.42

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  4  47,612.90

1017348K MORALES VELA DE GUARÁN OLGA ARACELY  3  44,516.13

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  3  44,516.13

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  4  43,645.16

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  5  42,225.81

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  5  42,225.81

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  5  42,225.81

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  5  42,225.81

27210995 GUDIEL MERLOS GLENDA JEANETH  5  42,225.81

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  5  42,225.81

1582361K ASTURIAS MIRANDA WINSTON FRANKLIN GUILLERMO  3  41,548.39

55022049 MATÍAS GUERRA CINDY JANNELY  3  41,096.77

13383396 XOQUÍC CHIROY MISRAHÍ  2  40,000.00

37986635 BERREONDO ROULET DE PÉREZ YANY MARÍA  2  40,000.00

60476656 LOPEZ LOPEZ ANGELA MARIANA  2  40,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  5  39,741.94

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 9  38,635.31

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  3  38,580.65

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  3  38,580.65

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  3  38,580.65

62513621 RABANALES RECINOS DE FLORES ELVA PATRICIA  3  35,612.90

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  34,075.40

63395746 ROBLERO DIAZ EVER DAVID  2  34,000.00

48230057 OSORIO  HERBERT ANTONIO  2  34,000.00

87882620 ROBLES JIMÉNEZ ERICK ANTONIO  4  33,725.81

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  4  33,725.81

110123840 MARTINEZ SOLIS DIEGO FABIAN ALEJANDRO  3  32,645.16

101153295 MARTINEZ LOPEZ LEIDY MAGALI  5  32,290.32
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77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  5  32,290.32

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  5  32,290.32

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  5  32,290.32

12325597 QUINTANA STRAUBE FRANCISCO JOSÉ  2  30,000.00

38736195 NAVARRO BRAVO WENER EDUARDO  2  30,000.00

34261125 GARCIA TUN DE MARROQUIN DIANA MYSHEL  5  27,096.77

10539085 UMUL CHITAY JULIO RODOLFO  2  26,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  2  26,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  25,610.20

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  25,471.77

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  2  24,193.55

91277280 GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN ALBERTO  4  23,806.45

76038874 CASTAÑEDA GIRON ROBERTO XAVIER  2  20,000.00

71764623 CHITAY AREVALO DAPHNE EILEEN SOLEDAD  2  20,000.00

2580801K DE LEÓN DE PAZ JUVELL STUARDO  1  19,354.84

77213408 REDES HIBRIDAS  SOCIEDAD ANONIMA  4  17,940.00

7509731 MENDEZ MEJIA OSCAR HUMBERTO  3  17,806.45

96012145 AGUIN ACABAL CHRISTIAN PABLO  2  16,000.00

352409010 HERNÁNDEZ ESPINA LUIS EDUARDO  2  16,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  6  14,790.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  13,556.47

7395469 MORALES BURRION ALVARO ABILIO  1  13,548.39

91532531 DE PAZ MELENDEZ WENDY GABRIELA  1  13,064.52

65776798 SÁNCHEZ LÓPEZ VIVIAN SAMARA  1  11,322.58

91186714 VÁSQUEZ FUENTES MELISA RAQUEL  1  11,322.58

34315926 VILLATORO CASASOLA EVELYN ROCIO  2  10,666.67

81672152 MUÑOZ CIFUENTES INGRID ANALY  1  6,967.74

389868167 LOBO VALERIANO JOSE LEONARDO  1  6,967.74

7580479 HERNANDEZ LATIN MARTIN  1  6,096.77

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  3,158.01

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  5  575.00

 337  3,676,631.00 TOTAL  11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN 

DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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